[image: image1.png]

                                                                     Российская  Федерация

                                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БАХИЛОВО
                                    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКИЙ

                                                               САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.01.2017 г.

                            № 3
О внесение изменений в постановление администрации сельского поселения Бахилово от 18.12.2015 г. № 48 «О межведомственной комиссии по  обследованию мест массового пребывания людей,  расположенных на территории  сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области»
   На основании Постановления Правительства Самарской области от 24.03.2016 г. № 130 «Об отдельных вопросах деятельности государственных учреждений Самарской области, подведомственных министерству социально-демографической и семейной политики Самарской области, и внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 16.03.2012 №127 «Об утверждении предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству здравоохранения Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств областного бюджета, и предельной штатной численности государственных бюджетных учреждений, подведомственных министерству социально-демографической и семейной поллитики Самарской области, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств областного бюджета», администрация сельского поселения Бахилово
                                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Внести в постановление администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области от 18.12.2015 № 48 «О межведомственной комиссии по  обследованию мест массового пребывания людей,  расположенных на территории  сельского поселения Бахилово  муниципального района Ставропольский Самарской области»  следующие изменения:
            Приложение № 2 к постановлению Администрации сельского поселения Бахилово муниципального района Ставропольский Самарской области «Состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей, расположенных на территории  сельского поселения Бахилово» изложить в следующей редакции:

Председатель комиссии:
БАРАКИН                           - Глава сельского поселения Бахилово

Юрий Петрович

Заместитель председателя комиссии:

СПИРИНА                         - Ведущий специалист
Нина Николаевна                (Уполномоченный по ГО ЧС сельского поселения Бахилово)

Члены комиссии:

КУДАРЕНКО                    - Руководитель Бахиловского филиала ГБОУ СОШ                                           Ольга Владимировна          с. Александровка (по согласованию);

ТРОФИМОВА                 -  Руководитель СПДС «Солнышко»

Галина Валентиновна        ГБОУ СОШ    с. Александровка (по согласованию);

МОРДВИНОВА                - Заведующая  СДК с. Бахилово    МБУК «Межпоселенческий

Ирина Васильевна               дом культуры муниципального района Ставропольский

                                              Самарской области (по согласованию);

ТАРАКАНОВА                - Директор  ГБУ СО «Солнечнополянский пансионат

Светлана                             для инвалидов (психоневрологический интернат)»
Александровна                  (по согласованию);

                                             - Сотрудник Отдела надзорной деятельности г.о.Тольятти и м.р.
                                               Ставропольский (по  согласованию);
                                                       - Сотрудник УФСБ России по г.Тольятти (по согласованию);
                                             - Сотрудник О МВД   России по Самарской области

                                               в Ставропольском районе  (по согласованию).
       2. Постановление  подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Бахилово» и на официальном сайте поселения http://www.бахилово.ставропольский-район.рф.
      3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава

сельского поселения   Бахилово                                                      Ю.П. Баракин